PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.10.                     22                   1637
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района                  от 14.11.2018 № 1323 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района               от 14.11.2018 № 1323 «Об утверждении муниципальной программы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 28.06.2019 № 713,                    от 30.09.2019 № 1005, от 30.12.2019 № 1453, от 30.06.2020 № 775,                           от 30.09.2020 № 1134, от 30.12.2020 № 1553, от 24.12.2021 № 1826,                         от 30.12.2021 № 1924, от 30.06.2022 № 1085) следующие изменения:

в муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (далее – Программа):

1.1. В разделе 2 «Характеристика текущего состояния, основные проблемы в сфере физической культуры и спорта и анализ социальных, финансово-экономических и прочих рисков реализации программы»:

а) абзац девятый изложить в следующей редакции:
«По состоянию на 01.01.2022 на территории муниципального района осуществляют свою деятельность 136 СОНКО, в том числе 11 в сфере физической культуры и спорта. В соответствии с Решением Таймырского Долгано-Ненецкого Районного Совета депутатов от 26.03.2020 № 07-078 «Об утверждении Положения о поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе» СОНКО в области физической культуры и спорта обеспечиваются информационной поддержкой.»;

б) абзац десятый признать утратившим силу.

1.2. В разделе 5 «Механизм реализации отдельных мероприятий программы»:

а) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

«Поддержка СОНКО будет осуществляться в форме информационной поддержки посредством размещения информации о деятельности СОНКО на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.»;

б) абзацы двенадцатый, тринадцатый признать утратившими силу.
1.3. В приложении к паспорту Программы строку 1.2.1 изложить в следующей редакции:

«

	1.2.1
	Отдельное мероприятие 2. Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в сфере физической культуры и спорта

	Количество публикаций о деятельности СОНКО, размещенных на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
	единиц
	Мониторинг Управления
	х
	х
	х

	х
	0,14
	1
	0,14
	4
	0,14
	4

                             ».
1.4. В приложении 3 к Программе строку «Показатель результативности 4» признать утратившей силу.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин